Instituto Federal do Espírito Santo. Assinado digitalmente no GeDoc por LEONARDO DE MIRANDA SIQUEIRA (Diretor-Geral).
Chave de autenticidade do documento: 050EC6D4-6D94340A-0C5B9B25-8718BD36
Consulte o certificado do documento para checar a assinatura digital. Verifique a autenticidade em https://gedoc.ifes.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Espírito Santo

CAMPUS BARRA DE SÃO FRANCISCO

PORTARIA Nº 45, DE 13 DE FEVEREIRO DE 2023.

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS BARRA DE SÃO FRANCISCO DO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO ESPÍRITO

, nomeado pela Portaria nº 1.988, de 22.11.2021, da Reitoria do Ifes, publicada no SANTO
DOU de 23.11.2021, seção 2, página 21, no uso da delegação de competência que lhe confere
a Portaria nº 1.070, de 05.06.2014, da Reitoria do Ifes, e considerando o contido no OFÍCIO
Nº 1 / 2023 - BSF-NGS,

:RESOLVE

Art. 1° Alterar a p. 270, de 30.08.2022, referente ao Núcleo de Gênero e
Sexualidade, de modo a excluir o servidor ALEXANDRE FRAGA DE ARAÚJO, siape
1817515, passando a vigorar com a seguinte composição:

        Coordenador:
        A) HIATA ANDERSON SILVA DO NASCIMENTO, siape 1352267 - 8 horas semanais;

        Coordenador-adjunto:
        FELIPE CUNHA CHRISOSTOMO, SIAPE 3159556 - 4 horas semanais;

         Secretária:
         KAROLINE CARDODO DA SILVA, SIAPE 1214196 - 4 horas semanais;

        Comissão:
        HEYDER VAGNER RAMOS, SIAPE 2300767;
        RICARDO DOS SANTOS DIAS, SIAPE 1806239;
        ÉRICA BOLZAN, SIAPE 1204927;
        LÍVIA DE AZEVEDO SILVEIRA RANGEL, siape 1212755.

LEONARDO DE MIRANDA SIQUEIRA
Diretor-Geral

Portaria n° 1.988, de 22 de Novembro de 2021

		2023-02-13T14:42:29-0300